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En modern bouleanläggning – en pusselbit i Farstas idrotts- och hälsoprofil 

 

Som kommunstyrelsen redan känner till har vi i stadsdelsnämndens pensionärsråd sedan 

en tid tillbaka engagerat oss starkt för att förbättra möjligheterna att spela boule inomhus i 

Farsta. I våras skrev vi till kommunstyrelsen och idrottsnämnden och föreslog att det 

anläggs en boulehall i området. Vår stadsdelsnämnd lanserade samma idé redan i 

december 2009, i beslutet om verksamhetsplan för 2010.  

 

Boule är förebyggande folkhälsoarbete när det är som allra bäst – och roligast! Varken 

ekonomi eller ålder stänger någon ute. Åttioåringen kan möta åttaåringen, och ingen vet i 

förväg vem som vinner matchen. Äldreboendet kan utmana förskolan, och utgången är 

lika oviss. Utrustningen kostar några hundralappar, och håller en hel livstid. 

 

Men det finns ett hinder: snö och kyla. Vi menar att folkhälsan inte ska behöva ta paus 

under de mörka, kalla vintermånaderna. Därför behövs boulebanor inomhus.  

 

Vi har alltså tidigare föreslagit att staden bygger en boulehall på någon lättillgänglig plats 

i Farstaområdet. När nu Farsta sim- och idrottshall ska rustas upp och moderniseras ser vi 

ytterligare en möjlighet: etablera en modern bouleanläggning där det idag är en skjutbana, 

i idrottshallens källare. Enligt uppgifter från idrottsförvaltningen kommer skytteverksam-

heten eventuellt att flyttas till Kristineberg om ungefär fem år. Varför inte tidigarelägga 

flytten så att skyttelokalerna kan saneras och byggas om till en bouleanläggning samtidigt 

som resten av hallen nu genomgår en rejäl upprustning? 

 

Kommunfullmäktige har i sin vision för Söderort varit framsynt och förklarat att Farsta 

ska bli ett nav för stadens satsning på idrott och folkhälsa. Vi vill nu att staden i samma 

framsynta anda börjar planera för en modern bouleanläggning i Söderort, där 

folkhälsoperspektivet kan omsättas i praktisk handling av stockholmare i alla åldrar. 
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